
 
 

UCHWAŁA NR X/70/2024 
RADY MIEJSKIEJ W BIECZU 

z dnia 25 listopada 2024 roku 

w sprawie zmian w budżecie na 2024 rok 

Na podstawie art. 211, art. 212, art. 239, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 poz.1530 z póz. zm.), art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9 lit. c.), d.) i lit. i.) ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465) – Rada Miejska w Bieczu uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 1. Zmniejsza się dochody budżetu o kwotę 117.451,58 zł, w tym: 

a) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 56.058,42 zł, 

b) dochody majątkowe zmniejsza się o kwotę 173.510,00 zł,  zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 443.930,27 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 434.240,27 zł, 

b) wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 9.690,00 zł,  zgodnie z załącznikiem Nr 2 i 2.1 do niniejszej 
uchwały. 

3. Różnica pomiędzy dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 
13.408.366,07 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

a) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie 
5.594.115,07 zł, 

b) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie:  140.192,41 zł, 

c) przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach – 509.496,59 zł, 

d) zaciągnięcia długoterminowego kredytu w kwocie 7.164.562,00 zł. 

4. Zwiększa się przychody budżetu o kwotę 561.381,85 zł, jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

5. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu gminy obejmujących planowane kwoty dotacji udzielonych 
w roku 2024, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

6. Ustala się zestawienie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań wykonywanych na mocy 
porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w roku 2024, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do 
niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 29 listopada 2024 r.

Poz. 7446



§ 2. W Uchwale Nr LXXXVI/595/2023 Rady Miejskiej w Bieczu z dnia 28 grudnia 2023 r. Uchwała 
Budżetowa Gminy Biecz na 2024 rok § 3 ust. 3 otrzymuje brzmienie: "Ustala się limit zaciągniętych w roku 
2024 zobowiązań z tytułu: 

a) długoterminowego kredytu w kwocie 9.980.000,00 zł z przeznaczeniem na: 

- pokrycie planowanego deficytu budżetu w kwocie 7.164.562,00 zł, 

- spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań w kwocie 2.815.438,00 zł, 

b) krótkoterminowych kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu 
budżetu w kwocie 6.000.000,00 zł„ 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Dochody budżetu – 111.211.811,28 zł, w tym: 

a) dochody bieżące – 94.952.643,30 zł, 

b) dochody majątkowe – 16.259.167,98 zł, 

2. Wydatki budżetu – 124.620.177,35 zł. 

a) wydatki bieżące budżetu – 99.258.703,75 zł, 

b) wydatki majątkowe budżetu – 25.361.473,60 zł, 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Biecza. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Grzegorz Nosal 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7446



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr X/70/2024 
Rady Miejskiej w Bieczu 
z dnia 25 listopada 2024 r. 

Zmiany planu dochodów Gminy Biecz na 2024 rok. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach (5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

    bieżące    
700   Gospodarka mieszkaniowa 1 378 966,10 0,00 7 944,00 1 386 910,10 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

    1 378 966,10 0,00 7 944,00 1 386 910,10 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 20,00 0,00 7 944,00 7 964,00 
750   Administracja publiczna 326 030,99 -68 000,00 0,00 258 030,99 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  68 000,00 -68 000,00 0,00 0,00 

    326 030,99 -68 000,00 0,00 258 030,99 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  68 000,00 -68 000,00 0,00 0,00 

   Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których     

  2057 mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

68 000,00 -68 000,00 0,00 0,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 97 500,00 0,00 4 575,00 102 075,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

    97 500,00 0,00 4 575,00 102 075,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

   Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej      
  2710 udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących 
30 000,00 0,00 4 575,00 34 575,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 7446



756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

21 142 526,50 0,00 2 000,00 21 144 526,50 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

    21 142 526,50 0,00 2 000,00 21 144 526,50 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 8 766,18 0,00 2 000,00 10 766,18 

801   Oświata i wychowanie 4 029 401,28 -198 952,00 209 291,42 4 039 740,70 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  267 494,68 -183 702,00 209 291,42 293 084,10 

    4 029 401,28 -198 952,00 209 291,42 4 039 740,70 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  267 494,68 -183 702,00 209 291,42 293 084,10 

  0830 Wpływy z usług 1 428 000,00 -15 250,00 0,00 1 412 750,00 

   Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,      
  2701 powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 

związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł 

267 494,68 -183 702,00 0,00 83 792,68 

   Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,      
  2707 powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 

związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł 

0,00 0,00 209 291,42 209 291,42 

852   Pomoc społeczna 5 548 316,60 0,00 3 000,00 5 551 316,60 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

    5 548 316,60 0,00 3 000,00 5 551 316,60 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 23 244,00 0,00 3 000,00 26 244,00 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 102 538,10 -111 300,00 0,00 1 991 238,10 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  1 514 765,10 -111 300,00 0,00 1 403 465,10 

    2 102 538,10 -111 300,00 0,00 1 991 238,10 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 7446



   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  1 514 765,10 -111 300,00 0,00 1 403 465,10 

   Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których     

  2057 mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

1 357 526,68 -99 584,21 0,00 1 257 942,47 

   Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których     

  2059 mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

157 238,42 -11 715,79 0,00 145 522,63 

855   Rodzina 7 416 830,70 0,00 7 500,00 7 424 330,70 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

    7 416 830,70 0,00 7 500,00 7 424 330,70 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 12 300,00 0,00 500,00 12 800,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 20 000,00 0,00 7 000,00 27 000,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 386 442,56 -10 000,00 210 000,00 5 586 442,56 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

207 019,56 0,00 0,00 207 019,56 

    5 386 442,56 -10 000,00 210 000,00 5 586 442,56 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

207 019,56 0,00 0,00 207 019,56 

   Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez      
  0490 jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych 

ustaw 
4 200 000,00 0,00 200 000,00 4 400 000,00 

   Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do      
  2460 sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
186 589,00 -10 000,00 0,00 176 589,00 

   Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej      
  2710 udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących 
33 000,00 0,00 10 000,00 43 000,00 

  bieżące razem: 94 896 584,88 -388 252,00 444 310,42 94 952 643,30 
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  2 057 279,34 -363 002,00 209 291,42 1 903 568,76 

  majątkowe     

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 7446



926   Kultura fizyczna  173 510,00 -173 510,00 0,00 0,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
0,00 0,00 0,00 0,00 

     173 510,00 -173 510,00 0,00 0,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
0,00 0,00 0,00 0,00 

   Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej      
  6300 udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

173 510,00 -173 510,00 0,00 0,00 

 majątkowe razem: 16 432 677,98 -173 510,00 0,00 16 259 167,98 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  2 769 764,17 0,00 0,00 2 769 764,17 

Ogółem: 111 329 262,86 -561 762,00 444 310,42 111 211 811,28 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  4 827 043,51 -363 002,00 209 291,42 4 673 332,93 

 
 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Grzegorz Nosal 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 7446



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr X/70/2024 
Rady Miejskiej w Bieczu 
z dnia 25 listopada 2024 r. 

Zmiany planu wydatków Gminy Biecz na 2024 rok. 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dzi
ał Rozdzia

ł 
§ 
/ 

grupa Nazwa 

 

Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4  5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 7 757 478,14 2 669 

906,14 2 669 906,14 0,00 2 669 906,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 087 572,00 5 087 572,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -16 329,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -16 329,00 -16 329,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 16 329,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 329,00 16 329,00 0,00 0,00 0,00 600 

  
Transport i łączność 

po zmianach 7 757 478,14 2 669 
906,14 2 669 906,14 0,00 2 669 906,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 087 572,00 5 087 572,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 374 693,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 374 693,00 374 693,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -16 329,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -16 329,00 -16 329,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
60013 

 
Drogi publiczne wojewódzkie 

po zmianach 358 364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 358 364,00 358 364,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 952 803,14 2 283 

186,14 2 283 186,14 0,00 2 283 186,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 669 617,00 4 669 617,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 16 329,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 329,00 16 329,00 0,00 0,00 0,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 

po zmianach 6 969 132,14 2 283 
186,14 2 283 186,14 0,00 2 283 186,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 685 946,00 4 685 946,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 559 891,86 2 019 
143,86 2 019 143,86 16 439,86 2 002 704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 540 748,00 540 748,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -257 699,00 -37 699,00 -37 699,00 -7 699,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -220 000,00 -220 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700 

  
Gospodarka mieszkaniowa 

po zmianach 2 302 192,86 1 981 
444,86 1 981 444,86 8 740,86 1 972 704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 320 748,00 320 748,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 069 057,86 1 528 
309,86 1 528 309,86 16 439,86 1 511 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 540 748,00 540 748,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -257 699,00 -37 699,00 -37 699,00 -7 699,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -220 000,00 -220 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

po zmianach 1 811 358,86 1 490 
610,86 1 490 610,86 8 740,86 1 481 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 320 748,00 320 748,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 8 918 168,95 8 868 
168,95 8 063 868,57 6 593 730,33 1 470 138,24 274 642,00 446 018,38 83 640,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -265 618,00 -265 618,00 -181 978,00 -152 978,00 -29 000,00 0,00 0,00 -83 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750 

  
Administracja publiczna 

po zmianach 8 652 550,95 8 602 
550,95 7 881 890,57 6 440 752,33 1 441 138,24 274 642,00 446 018,38 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 545 465,10 545 465,10 543 865,10 514 104,33 29 760,77 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -78 490,00 -78 490,00 -78 490,00 -74 490,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75011 

 
Urzędy wojewódzkie 

po zmianach 466 975,10 466 975,10 465 375,10 439 614,33 25 760,77 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 856 065,94 5 856 

065,94 5 836 065,94 4 819 286,00 1 016 779,94 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -94 488,00 -94 488,00 -94 488,00 -69 488,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

75023  
Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 7446



po zmianach 5 761 577,94 5 761 
577,94 5 741 577,94 4 749 798,00 991 779,94 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 410 924,91 1 410 
924,91 1 405 624,91 1 257 400,00 148 224,91 0,00 5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75085 

 
Wspólna obsługa jednostek 
samorządu terytorialnego 

po zmianach 1 401 924,91 1 401 
924,91 1 396 624,91 1 248 400,00 148 224,91 0,00 5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 707 373,00 657 373,00 208 872,62 0,00 208 872,62 274 642,00 90 218,38 83 640,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -83 640,00 -83 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -83 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75095 

 
Pozostała działalność 

po zmianach 623 733,00 573 733,00 208 872,62 0,00 208 872,62 274 642,00 90 218,38 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 405 300,00 640 370,00 516 458,00 85 539,00 430 919,00 57 400,00 66 512,00 0,00 0,00 0,00 764 930,00 764 930,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 225,00 -6 225,00 0,00 0,00 0,00 -6 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 656 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 656 200,00 656 200,00 0,00 0,00 0,00 754 

  
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

po zmianach 2 055 275,00 634 145,00 516 458,00 85 539,00 430 919,00 51 175,00 66 512,00 0,00 0,00 0,00 1 421 130,00 1 421 130,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 180 300,00 527 870,00 403 958,00 78 739,00 325 219,00 57 400,00 66 512,00 0,00 0,00 0,00 652 430,00 652 430,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 225,00 -6 225,00 0,00 0,00 0,00 -6 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 656 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 656 200,00 656 200,00 0,00 0,00 0,00 

 
75412 

 
Ochotnicze straże pożarne 

po zmianach 1 830 275,00 521 645,00 403 958,00 78 739,00 325 219,00 51 175,00 66 512,00 0,00 0,00 0,00 1 308 630,00 1 308 630,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 300 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 758 

  
Różne rozliczenia 

po zmianach 250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 300 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75818 

 
Rezerwy ogólne i celowe 

po zmianach 250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 42 823 020,34 42 580 

572,82 39 896 
154,88 33 229 590,44 6 666 564,44 753 730,85 1 523 000,00 407 687,09 0,00 0,00 242 447,52 242 447,52 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -290,00 -290,00 -290,00 0,00 -290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 452 872,27 452 872,27 380 942,85 274 234,64 106 708,21 36 940,00 9 400,00 25 589,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801 

  
Oświata i wychowanie 

po zmianach 43 275 602,61 43 033 
155,09 40 276 

807,73 33 503 825,08 6 772 982,65 790 670,85 1 532 400,00 433 276,51 0,00 0,00 242 447,52 242 447,52 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 26 275 874,77 26 083 

927,25 24 838 
127,25 21 853 920,42 2 984 206,83 207 000,00 1 038 800,00 0,00 0,00 0,00 191 947,52 191 947,52 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 327 332,48 327 332,48 316 887,48 274 234,64 42 652,84 3 345,00 7 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 

po zmianach 26 603 207,25 26 411 
259,73 25 155 

014,73 22 128 155,06 3 026 859,67 210 345,00 1 045 900,00 0,00 0,00 0,00 191 947,52 191 947,52 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 125 400,74 1 125 

400,74 850 700,74 745 900,00 104 800,74 244 000,00 30 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 328,34 15 328,34 4 503,34 0,00 4 503,34 10 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80103 

 
Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych 

po zmianach 1 140 729,08 1 140 
729,08 855 204,08 745 900,00 109 304,08 254 825,00 30 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 7 761 183,93 7 710 
683,93 7 133 560,93 5 988 900,00 1 144 660,93 302 023,00 275 100,00 0,00 0,00 0,00 50 500,00 50 500,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 51 558,91 51 558,91 26 688,91 0,00 26 688,91 22 770,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80104 

 
Przedszkola 

po zmianach 7 812 742,84 7 762 
242,84 7 160 249,84 5 988 900,00 1 171 349,84 324 793,00 277 200,00 0,00 0,00 0,00 50 500,00 50 500,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 714 936,30 714 936,30 679 186,30 646 600,00 32 586,30 0,00 35 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 710,97 710,97 710,97 0,00 710,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80107 

 
Świetlice szkolne 

po zmianach 715 647,27 715 647,27 679 897,27 646 600,00 33 297,27 0,00 35 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 510 470,21 510 470,21 505 370,21 129 300,00 376 070,21 0,00 5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 171,63 171,63 171,63 0,00 171,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80113 

 
Dowożenie uczniów do szkół 

po zmianach 510 641,84 510 641,84 505 541,84 129 300,00 376 241,84 0,00 5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 7446



przed zmianą 49 680,00 49 680,00 49 680,00 0,00 49 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -290,00 -290,00 -290,00 0,00 -290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80146 

 
Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli 

po zmianach 49 390,00 49 390,00 49 390,00 0,00 49 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 882 412,16 2 882 

412,16 2 876 012,16 1 442 400,00 1 433 612,16 0,00 6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 27 899,30 27 899,30 27 699,30 0,00 27 699,30 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80148 

 
Stołówki szkolne i 
przedszkolne 

po zmianach 2 910 311,46 2 910 
311,46 2 903 711,46 1 442 400,00 1 461 311,46 0,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 554 400,14 554 400,14 524 450,14 498 200,00 26 250,14 0,00 29 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 181,82 181,82 181,82 0,00 181,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80149 

 Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych 
formach wychowania 
przedszkolnego 

po zmianach 554 581,96 554 581,96 524 631,96 498 200,00 26 431,96 0,00 29 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 954 601,62 1 954 

601,62 1 853 401,62 1 728 500,00 124 901,62 0,00 101 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 099,40 4 099,40 4 099,40 0,00 4 099,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80150 

 Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych po zmianach 1 958 701,02 1 958 

701,02 1 857 501,02 1 728 500,00 129 001,02 0,00 101 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 812 861,31 812 861,31 405 174,22 194 076,00 211 098,22 0,00 0,00 407 687,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25 589,42 25 589,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 589,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80195 

 
Pozostała działalność 

po zmianach 838 450,73 838 450,73 405 174,22 194 076,00 211 098,22 0,00 0,00 433 276,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 12 095 829,34 11 342 

979,34 6 248 610,77 3 266 138,63 2 982 472,14 1 924 
063,52 3 170 305,05 0,00 0,00 0,00 752 850,00 752 850,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852 

  
Pomoc społeczna 

po zmianach 12 048 829,34 11 295 
979,34 6 251 610,77 3 266 138,63 2 985 472,14 1 924 

063,52 3 120 305,05 0,00 0,00 0,00 752 850,00 752 850,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 106 829,85 1 106 

829,85 12 005,00 0,00 12 005,00 0,00 1 094 824,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85216 

 
Zasiłki stałe 

po zmianach 1 059 829,85 1 059 
829,85 15 005,00 0,00 15 005,00 0,00 1 044 824,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 4 478 287,30 4 478 
287,30 601 192,34 12 174,00 589 018,34 1 013 

993,00 79 340,00 2 783 
761,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 175 700,00 175 700,00 87 000,00 0,00 87 000,00 0,00 0,00 88 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 853 

  
Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 

po zmianach 4 653 987,30 4 653 
987,30 688 192,34 12 174,00 676 018,34 1 013 

993,00 79 340,00 2 872 
461,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 4 478 287,30 4 478 
287,30 601 192,34 12 174,00 589 018,34 1 013 

993,00 79 340,00 2 783 
761,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 175 700,00 175 700,00 87 000,00 0,00 87 000,00 0,00 0,00 88 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85395 

 
Pozostała działalność 

po zmianach 4 653 987,30 4 653 
987,30 688 192,34 12 174,00 676 018,34 1 013 

993,00 79 340,00 2 872 
461,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 9 427 175,14 9 106 
405,14 2 896 150,71 2 261 642,59 634 508,12 32 357,83 6 177 896,60 0,00 0,00 0,00 320 770,00 320 770,00 113 527,17 0,00 0,00 

zmniejszenie -80 000,00 -80 000,00 -80 000,00 -60 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855 

  
Rodzina 

po zmianach 9 354 675,14 9 033 
905,14 2 823 650,71 2 201 642,59 622 008,12 32 357,83 6 177 896,60 0,00 0,00 0,00 320 770,00 320 770,00 113 527,17 0,00 0,00 

przed zmianą 7 164 544,08 7 164 
544,08 993 247,48 927 891,79 65 355,69 0,00 6 171 296,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -60 000,00 -60 000,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85502 

 Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego po zmianach 7 112 044,08 7 112 

044,08 940 747,48 867 891,79 72 855,69 0,00 6 171 296,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85510  Działalność placówek przed zmianą 130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 7446



zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

opiekuńczo-wychowawczych 
po zmianach 110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 17 251 889,72 6 575 

563,12 6 330 010,70 293 950,00 6 036 060,70 0,00 2 000,00 243 552,42 0,00 0,00 10 676 326,60 10 226 
326,60 0,00 450 000,00 0,00 

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900 

  
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

po zmianach 17 486 889,72 6 810 
563,12 6 565 010,70 293 950,00 6 271 060,70 0,00 2 000,00 243 552,42 0,00 0,00 10 676 326,60 10 226 

326,60 0,00 450 000,00 0,00 
przed zmianą 4 700 815,08 4 700 

815,08 4 698 815,08 243 950,00 4 454 865,08 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90002 

 
Gospodarka odpadami 
komunalnymi 

po zmianach 4 900 815,08 4 900 
815,08 4 898 815,08 243 950,00 4 654 865,08 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 680 300,00 668 000,00 668 000,00 0,00 668 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 300,00 12 300,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90015 

 
Oświetlenie ulic, placów i dróg 

po zmianach 730 300,00 718 000,00 718 000,00 0,00 718 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 300,00 12 300,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 429 196,62 429 196,62 429 196,62 0,00 429 196,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90095 

 
Pozostała działalność 

po zmianach 414 196,62 414 196,62 414 196,62 0,00 414 196,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 981 922,00 577 622,00 397 622,00 13 150,00 384 472,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 404 300,00 404 300,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -376 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -376 510,00 -376 510,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 926 

  
Kultura fizyczna 

po zmianach 605 412,00 577 622,00 397 622,00 13 150,00 384 472,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 790,00 27 790,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 614 112,00 237 602,00 57 602,00 13 150,00 44 452,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 376 510,00 376 510,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -376 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -376 510,00 -376 510,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
92605 

 
Zadania w zakresie kultury 
fizycznej 

po zmianach 237 602,00 237 602,00 57 602,00 13 150,00 44 452,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 124 176 247,08 98 824 

463,48 71 349 
697,78 46 029 652,83 25 320 

044,95 8 940 
537,20 11 720 

587,03 3 518 
641,47 0,00 3 295 

000,00 25 351 783,60 24 901 
783,60 1 305 743,17 450 000,00 0,00 

zmniejszenie -1 117 671,00 -454 832,00 -314 967,00 -220 677,00 -94 290,00 -6 225,00 -50 000,00 -83 640,00 0,00 0,00 -662 839,00 -662 839,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 561 601,27 889 072,27 728 442,85 274 234,64 454 208,21 36 940,00 9 400,00 114 289,42 0,00 0,00 672 529,00 672 529,00 0,00 0,00 0,00 

  
Wydatki razem: 

po zmianach 124 620 177,35 99 258 
703,75 71 763 

173,63 46 083 210,47 25 679 
963,16 8 971 

252,20 11 679 
987,03 3 549 

290,89 0,00 3 295 
000,00 25 361 473,60 24 911 

473,60 1 305 743,17 450 000,00 0,00 
 
 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Grzegorz Nosal 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 7446



Załącznik Nr 1 do Załącznika Nr 2 
Zmiany planu wydatków majątkowych budżetu Gminy Biecz na 2024 rok. 

Dział Rozdział Treść Plan po 
zmianach  

Zmniejszenia Zwiększenia Plan po 
zmianach  

600  Transport i łączność 5 087 572,00 16 329,00 16 329,00 5 087 572,00 
 60013 Drogi publiczne wojewódzkie 374 693,00 16 329,00 0,00 358 364,00 

  

Pomocy finansowej dla Województwa Małopolskiego na zadania p.n. 
"Budowa ronda na skrzyżowaniu drogi gminne nr 271101K z DW 980 
(ul.Kazimierza Wielkiego i ul.Binarowska) w km 9+603 odc.130, w km 
0+000 odc.140 m w m.Biecz” 59 871,00      16 329,00      43 542,00  

 60016 Drogi publiczne gminne 4 669 617,00 0,00 16 329,00 4 685 946,00 
  Asfaltowanie dróg gminnych - udział własny do FS 87 850,24        16 329,00     104 179,24  

700  Gospodarka mieszkaniowa 540 748,00 220 000,00 0,00 320 748,00 
 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 540 748,00 220 000,00 0,00 320 748,00 
  wypłata odszkodowań za grunty 352 500,00    200 000,00      152 500,00  
  zakup kosiarki 20 000,00      20 000,00      0,00  

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 764 930,00 8 100,00 664 300,00 1 421 130,00 
 75412 Ochotnicze straże pożarne 652 430,00 8 100,00 664 300,00 1 308 630,00 
  projekt budowy garażu OSP Binarowa 8 000,00        8 000,00      0,00  
  projekt budowy garażu OSP Korczyna 11 700,00           100,00      11 600,00  
  budowa garażu OSP Libusza 148 030,00       150 000,00     298 030,00  

  Dotacja celowa dla OSP Libusza na zakup średniego samochodu ratowniczo 
- gaśniczego  205 700,00       514 300,00     720 000,00  

758  Różne rozliczenia 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 
 75818 Rezerwy ogólne i celowe 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 
  Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 50 000,00      50 000,00      0,00  

926  Kultura fizyczna 404 300,00  376 510,00  0,00  27 790,00  
 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 376 510,00  376 510,00  0,00  0,00  
  Modernizacja infrastruktury sportowej na stadionie w Bieczu  376 510,00    376 510,00      0,00  

Razem: 25 351 783,60 670 939,00 680 629,00 25 361 473,60 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 7446



 
 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Grzegorz Nosal 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 7446



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr X/70/2024 
Rady Miejskiej w Bieczu 
z dnia 25 listopada 2024 r. 

Zmiany planu przychodów i rozchodów Gminy Biecz na 2024 rok 

L
p. Wyszczególnienie Plan zmiany 

Plan po 
zmianach  

1 Dochody ogółem                                                                                           111 329 
262,86     

-    117 
451,58     

   111 211 
811,28     

2 Wydatki ogółem                                                                                                124 176 
247,08     

      443 
930,27     

   124 620 
177,35     

3 Nadwyżka/Deficyt (1 - 2) -     12 846 
984,22     

-    561 
381,85     

-   13 408 
366,07     

4 Przychody budżetu        15 811 
984,22     

      561 
381,85     

     16 373 
366,07     

 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 
ust. 2 pkt 6 ustawy (§ 950) 

         5 032 
733,22     

      561 
381,85     

       5 594 
115,07     

 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 
ust. 2 pkt 6 ustawy 

         5 032 
733,22     

      561 
381,85     

       5 594 
115,07     

 

Przychody jednostek samorządu 
terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach  (§ 905) 

            509 
496,59                         -       

          509 
496,59     

 
środki wynikające z ustawy o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach 

            500 
815,08                         -       

          500 
815,08     

 

środki wynikające z ustawy o wychowaniu 
w trzeźwości i przeciwdziałaniu 
alkoholizmowi  

                8 
681,51                         -       

              8 
681,51     

4.
2. 

Przychody jednostek samorządu 
terytorialnego z wynikających z rozliczeń 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt. 
2 ustawy i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania 
finansowanego z tych środków (§ 906) 

            140 
192,41                         -       

          140 
192,41     

 Erasmus + ZSP Libusza             140 
192,41                         -       

          140 
192,41     

4.
3. 

Przychody ze spłat pożyczek i kredytów 
udzielonych ze środków publicznych (§ 
951) 

            149 
562,00      

          149 
562,00     

4.
4. 

z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 
rynku krajowym (§ 952) 

         9 980 
000,00      

       9 980 
000,00     

5 Rozchody budżetu          2 965 
000,00                         -       

       2 965 
000,00     

 
spłata otrzymanych krajowych kredytów (§ 
992)  

            465 
000,00      

          465 
000,00     

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 7446



 
Wykup innych papierów wartościowych (§ 
982)  

         2 500 
000,00      

       2 500 
000,00     

 
 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Grzegorz Nosal 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 7446



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr X/70/2024 
Rady Miejskiej w Bieczu 
z dnia 25 listopada 2024 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Gminy Biecz w roku 2024 

Dz. Dla jednostek sektora 
finansów publicznych 

Dla jednostek spoza 
sektora finansów 

publicznych 
Rozdz. 

Treść Rodzaj dotacji 
z budżetu 

Zmiana +/- Plan po 
zmianach Zmiana +/- Plan po 

zmianach 
600 Transport i łączność  -16 329,00 117 042,00   

60013 Drogi publiczne 
wojewódzkie  -16 329,00 63 542,00   

 Dotacja majątkowe  -16 329,00 63 542,00   

  

Pomocy finansowej dla Województwa 
Małopolskiego na zadania p.n. "Budowa ronda na 
skrzyżowaniu drogi gminne nr 271101K z DW 
980 (ul.Kazimierza Wielkiego i ul.Binarowska) w 
km 9+603 odc.130, w km 0+000 odc.140 m w 
m.Biecz” 

-16 329,00 43 542,00   

  
Poprawę bezpieczeństwa na przejściach dla 
pieszych w ciągu dróg wojewódzkich 
Województwa Małopolskiego w m. Rożnowice 

 20 000,00   

60016 Drogi publiczne gminne   53 500,00   
 Dotacja majątkowe   53 500,00   

  
Dotacja ZGDW - Modernizacja drogi Głęboka - 
Harklowa w ramach Rządowego Funduszu Polski 
Ład :Program Inwestycji Strategicznych – PGR 

 20 000,00   

  
Dotacja ZGDW - Modernizacja drogi Korczyna - 
Dębczak w ramach Rządowego Funduszu Polski 
Ład :Program Inwestycji Strategicznych  

 33 500,00   

630 Turystyka   261 000,00   
63095 Pozostała działalność   261 000,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 7446



 Dotacja bieżące   261 000,00   

  
Dotacja celowa dla Miasta Gorlice na 
dofinansowanie do transportu zbiorowego w 
ramach zadania  

 261 000,00   

750 Administracja 
publiczna   274 642,00  0,00 

75095  Pozostała działalność   274 642,00  0,00 
 Dotacja bieżące   274 642,00  0,00 

  
dotacja celowa dla Związku Gmin Ziemi 
Gorlickiej na zadania powierzane innym 
jednostkom samorządu terytorialnego 

 69 621,00   

  
dotacja celowa dla Związku Gmin Dorzecza 
Wisłoki na zadania powierzane innym jednostkom 
samorządu terytorialnego 

 190 021,00   

  
Dotacja celowa dla Powiatowo-Gminnego 
Związku Komunikacyjnego w Powiecie Jasielskim 
na organizację publicznego transportu zbiorowego 

 15 000,00   

754 
Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

   + 649 975,00 1 350 
075,00 

75412 Ochotnicze straże 
pożarne    + 649 975,00 1 350 

075,00 
 Dotacja bieżące    - 6 225,00 51 175,00 

  dotacje celowe na zakupy sprzętu ppoż dla 
ochotniczych straży pożarnych Gminy Biecz   - 6 225,00 51 175,00 

 Dotacje majątkowe    + 656 200,00 1 298 
900,00 

  Dotacja celowa dla OSP Libusza na budowę 
garażu   + 150 000,00 288 300,00 

  Dotacja celowa dla OSP Libusza na zakup 
średniego samochodu ratowniczo - gaśniczego   +514 300,00 720 000,00 

  Dotacja celowa dla OSP Binarowa na zakup 
lekkiego samochodu specjalnego    172 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 7446



  Dotacja celowa dla OSP Biecza na zakup pojazdu 
typu QUAD    60 000,00 

  Dotacja celowa na projekt budowy garażu OSP 
Binarowa   -8 000,00 0,00 

  Dotacja celowa na projekt budowy garażu OSP 
Korczyna   -100,00 11 600,00 

  Dotacja celowa dla OSP Racławice na projekt 
budowy garażu OSP Racławice FS    47 000,00 

801 Oświata i wychowanie    + 36 940,00 790 670,85 
80101 Szkoły podstawowe    + 3 345,00 210 345,00 

 Dotacja bieżące    + 3 345,00 210 345,00 

  
dotacje podmiotowe na prowadzenie publicznej 
szkoły podstawowej udzielane na podstawie 
ustawy o systemie oświaty  

  + 3 345,00 210 345,00 

80103 
Oddział przedszkolne  
w szkołach 
podstawowych 

   + 10 825,00 254 825,00 

 Dotacja bieżące    + 10 825,00 254 825,00 

  
dotacje podmiotowe na prowadzenie oddziału 
przedszkolnego w publicznej szkole podstawowej 
udzielane na podstawie ustawy o systemie oświaty 

  + 10 825,00 254 825,00 

80104 Przedszkola    + 22 770,00 324 793,00 
 Dotacja bieżące    + 22 770,00 324 793,00 

  
dotacje podmiotowe na prowadzenie przedszkola  
w niepublicznym przedszkolu udzielane na 
podstawie ustawy o systemie oświaty 

  + 22 770,00 324 793,00 

80153 

Zapewnienie uczniom 
prawa do bezpłatnego 
dostępu do 
podręczników, 
materiałów edukacyjnych 
lub materiałów 
ćwiczeniowych 

    707,85 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 7446



 Dotacja bieżące     707,85 

  
dotacje podmiotowe na prowadzenie przedszkola  
w niepublicznym przedszkolu udzielane na 
podstawie ustawy o systemie oświaty 

   707,85 

851 Ochrona zdrowia     163 200,00 

85154 Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi     163 200,00 

 Dotacja bieżące     163 200,00 

  dotacja celowa wspieranie zadań związanych ze 
zwalczaniem alkoholizmu    107 200,00 

  Placówki wparcia dziennego    56 000,00 

852 Pomoc społeczna     1 924 063,5
2 

85203 Ośrodki wsparcia     1 640 343,5
2 

 Dotacja bieżące     1 640 343,5
2 

  dotacja celowa na dofinansowanie działalności 
ośrodka wsparcia    1 640 343,5

2 

85295 Pozostała działalność     283 720,00 
 Dotacja bieżące     283 720,00 

  Dotacja celowa na dofinansowanie działalności 
Senior +    283 720,00 

853 
Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej 

   + 294 825,00 2 008 
818,00 

85395 Pozostała działalność    + 294 825,00 1 713 
993,00 

 Dotacja bieżące    + 294 825,00 994 825,00 

  
Dotacje celowe na realizacje programów 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy o 

  + 294 825,00 994 825,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 7446



finansach publicznych, w tym 
  Ośrodek wsparcia w Libuszy – trwałość projektów    700 000,00 
  Akademia dzieci Biecza   + 16 675,00 16 678,00 
  Q przyszłości II   + 278 150,00 278 150,00 

 Dotacja bieżące     1 013 
993,00 

  Placówki wsparcia dziennego    443 993,00 
  Ośrodek wsparcia w Libuszy    570 000,00 

855 Rodzina     32 357,83 
85504 Wspieranie rodziny     32 357,83 

 Dotacja bieżące     32 357,83 
  Placówki wsparcia dziennego    32 357,83 

900 Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska   22 970,00   

90005 
Ochrona powietrza 
atmosferycznego i 
klimatu 

  22 970,00   

 Dotacja majątkowa   22 970,00   

  Dotacja ZGZG - Budowa instalacji fotowoltaicznej 
na terenie stacji uzdatniania wody w Bieczu  22 970,00   

90015 Oświetlenie ulic, placów 
i dróg   0,00   

 Dotacja majątkowa   0,00   

  
Dotacja ZGDW - Rozświetlamy Polskę w ramach 
Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych  

 0,00   

921 
Kultura i ochrona 

dziedzictwa 
narodowego 

  4 230 150,00  997 270,00 

92109 Domy i ośrodki kultury   1 585 000,00   

 Dotacja bieżące   1 585 000,00   

  dotacja podmiotowa dla Bieckiego Centrum  1 585 000,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 7446



Kultury w Bieczu 
92116 Biblioteki   1 284 700,00   

 Dotacja bieżące   1 284 700,00   
  dotacja podmiotowa dla Biblioteki Biecz  1 268 400,00   

  Dotacja celowa na udziały własne do projektów 
„Partnerstwo dla książki” oraz „EtnoPolska”   12 300,00   

  Dotacja celowa na udziały własne projektów 
„Edukacja kulturalna” i „Kultura interwencje”  4 000,00   

92118 Muzea   1 250 450,00   
 Dotacja bieżące   1 250 450,00   

  dotacja podmiotowa dla Muzeum Ziemi Bieckiej 
w Bieczu  1 195 000,00   

  Dotacja celowa na wydruk książki „Kościół i 
klasztor Franciszkanów – Reformatów w Bieczu”  30 450,00   

  Dotacja celowa na ekspertyzę techniczną w zakresie 
ochrony przeciwpożarowej  25 000,00   

92120 Ochrona zabytków i 
opieka nad zabytkami    10 000,00  997 270,00 

 Dotacja bieżące    10 000,00  50 000,00 

  Pomoc finansowa dla Gminy Skołyszyn na dotację 
celowa dla parafii Harklowa   10 000,00   

  Dotacja celowa dla Parafii pw. św. Andrzeja 
Apostoła    50 000,00 

 Dotacje majątkowe     947 270,00 

  Rządowy Program Odbudowy Zabytków – dotacje 
dla Parafii    947 270,00 

92195 Pozostała działalność    100 000,00   
 Dotacja bieżące    100 000,00   

  Dotacja celowa na organizacje „Kromer Festival Biecz 
2024”   100 000,00   

926 Kultura fizyczna     180 000,00 

92605 Zadania w zakresie 
kultury fizycznej i sportu     180 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 7446



 Dotacja bieżące     180 000,00 
  dotacje celowe na wspieranie rozwoju sportu     180 000,00 

Ogółem dotacje  - 16 329,00 4 905 846,00 + 981 740,00 7 446 455,2
0 

 
 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Grzegorz Nosal 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 21 – Poz. 7446



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr X/70/2024 
Rady Miejskiej w Bieczu 
z dnia 25 listopada 2024 r. 

Zestawienie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań wykonywanych na mocy porozumień 
między jednostkami samorządu terytorialnego w roku 2024. 

Dz. Rozdz. § Treść Dochody Wydatki 
010   Rolnictwo i łowiectwo 224 277,00 560 277,00 

 01095  Pozostała działalność 224 277,00  
  6630 Dotacje celowe otrzymane z samorządu 

województwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

224 277,00  

 01095  Pozostała działalność  560 277,00 
   Wydatki majątkowe w tym:  560 277,00 
   1.  Wydatki na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne  560 277,00 

   Modernizacja dróg dojazdowych do gruntów 
rolnych w ramach FOGR  560 277,00 

600   Transport i łączność 294 822,00 358 364,00 
 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 294 822,00  
  6630 Dotacje celowe otrzymane z samorządu 

województwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

294 822,00  

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie  358 364,00 
   Wydatki majątkowe w tym:  358 364,00 
   1.  Wydatki na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne  358 364,00 

   Pomoc finansowa dla Województwa 
Małopolskiego na zadania p.n. "Budowa ronda 
na skrzyżowaniu drogi gminne nr 271101K z 
DW 980 (ul.Kazimierza Wielkiego i 
ul.Binarowska) w km 9+603 odc.130, w km 
0+000 odc.140 m w m.Biecz” 

 43 542,00 

   Pomoc finansowa dla Województwa 
Małopolskiego na zadania p.n. "Przebudowa 
drogi wojewódzkiej nr 980 odc. 130 w m. 
Binarowa polegającej na budowie ścieżki 
pieszo-rowerowej o dł. 203,23 mb. 

 294 822,00 

   Pomoc finansowa dla Województwa 
Małopolskiego na zadanie pn. "Poprawę 
bezpieczeństwa na przejściach dla pieszych w 
ciągu dróg wojewódzkich Województwa 
Małopolskiego” w m. Rożnowice 

 20 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 22 – Poz. 7446



 
 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Grzegorz Nosal 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 23 – Poz. 7446


	UCHWAŁA NR X/70/2024 RADY MIEJSKIEJ W BIECZU z dnia 25 listopada 2024 r.
	§ 1
	lit. a w § 1 ust. 1
	lit. b w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 2
	lit. b w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 3
	lit. b w § 1 ust. 3
	lit. c w § 1 ust. 3
	lit. d w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1

	§ 2
	lit. a w § 2
	tir. 1 (1) w § 2 lit. a
	tir. 2 (2) w § 2 lit. a

	lit. b w § 2

	§ 3
	ust. 1 w § 3
	lit. a w § 3 ust. 1
	lit. b w § 3 ust. 1

	ust. 2 w § 3
	lit. a w § 3 ust. 2
	lit. b w § 3 ust. 2


	§ 4
	§ 5

	Załącznik 1 - Zmiany planu dochodów Gminy Biecz na 2024 rok.
	Załącznik 2 - Zmiany planu wydatków Gminy Biecz na 2024 rok.
	Załącznik 1 - Zmiany planu wydatków majątkowych budżetu Gminy Biecz na 2024 rok.
	Załącznik 3 - Zmiany planu przychodów i rozchodów Gminy Biecz na 2024 rok
	Załącznik 4 - Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Gminy Biecz w roku 2024
	Załącznik 5 - Zestawienie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań wykonywanych na mocy porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w roku 2024.

		2024-11-29T14:21:01+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




